
- o

MINISTERIO VECULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONA.L

RECTORAVO

Buenos Aires, 20 de agosto de 1998

VISTO las Resoluciones nros. 98 y 99/98 del Consejo

Académico de la Facultad Regional Santa Fe, mediante las cua-

les se solicita al Consejo Superior Universitario la acepta-

ción de las renuncias presentadas por el Ingeniero Luis Al-

berto ALETTI Y el Ingeniero Cesar Juan CASLINI, y

CONSIDERANDO:

Que el Ingeniero Luis Alberto ALETTI fue designado

como Profesor Titular Ordinario en la asignatura Física II,

con UNA (1) dedicación simple, por la Resolución n° 643/92

del Consejo Superior Universitario.

Que el Ingeniero Cesar Juan CASLINI fue designado

como Profesor Asociado Ordinario en la asignatura cálculo,

Proyecto y Diseño de Máquinas, con UNA Y MEDIA (1,5) dedica-

ciones simples, por la Resolución n° 643/92 del Consejo Supe-

rior Universitario.

Que la Comisión de Enseñanza aconsej ó aceptar las

renuncias presentadas, teniendo en cuenta las razones invoca-

das.



I
\

ATRICIA BRAIM
t I

JEFA DEPARTAME '. '7")

SECo ADM. DEL CONSIWO"'ÍU ."10'*

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACTON

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia presentada por el Ingeniero

Luis Alberto ALETTI (L.E. n° 6.210.689 - Legajo UTN n° 5126),

como Profesor Titular Ordinario en la asignatura Fisica II,

con UNA (1) dedicación simple en la Facultad Regional Santa

Fe, a partir del 1° de abril de 1998.

ARTICULO 2°.- Aceptar la renuncia presentada por el Ingeniero

Cesar Juan CASLINI (L.E. n° 6.252.147 - Legajo UTN n° 4384)

como Profesor Asociado Ordinario en la asignatura cálculo,

Proyecto y Diseño de Máquinas, con UNA Y MEDIA (1,5) dedica-

ciones simples en la Fac~ltad Regional Santa Fe, a partir del

1° de abril de 1998.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

,


